__________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

E-mail - gabinete@semecti.com.br -  Telefone: 11-4647-5200 Ramal 226/242

Itaquaquecetuba, 29 de agosto de 2024

Comunicado nº 276 | Semecti | 2024.

Destinatários: Unidades Escolares do Sistema Público Municipal de Ensino

Assunto: Divulgação da Lista de Candidatos Inscritos no Edital nº 08/2024

Senhor (a) Diretor (a),

 Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação, torna pública a lista de

candidatos inscritos no Edital de nº 08/2024 - Eleição de Recomposição do Conselho de

Acompanhamento de Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação

Básica de Itaquaquecetuba – CACS FUNDEB para os segmentos Pais de Alunos da Educação

Básica, Estudantes da Educação de Jovens e Adultos (EJA) e Professores da Educação Básica

(suplente).

Segue Anexo, a respectiva lista que está disponível para consulta no site oficial da

Semecti https://www.semecti.com.br/publicacoes/em/editais. e Diário Oficial Eletrônico do Município

de Itaquaquecetuba https://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/diario-oficial/.

Reiteramos a informação de que o prazo para interposição de recurso caso o nome

do candidato não tenha sido incluído na lista será até às 23h59 do dia 09/09/2024, ao e-mail

conselhos@semecti.com.br .

Atenciosamente,

Prof. José Rosa Martins

Secretário Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

https://www.semecti.com.br/publicacoes/em/editais
https://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/diario-oficial/
mailto:conselhos@semecti.com.br

__________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

E-mail - gabinete@semecti.com.br -  Telefone: 11-4647-5200 Ramal 226/242

ANEXO

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

Estudante da Educação Básica Pública - EJA

Nº NOME DO CANDIDATO UNIDADE ESCOLAR

01 Jucicleide Santana da Silva EMEB Engenheiro Chiozo Kitakawa

02 Zilene Deolinda de Souza EMEB Engenheiro Chiozo Kitakawa

03 Jucelio Lourenço Valdevino EMEB Prof. Alceu Magalhães Coutinho

Pais de Alunos da Educação Básica Pública

Nº NOME DO CANDIDATO UNIDADE ESCOLAR

01 Jaqueline Zago EMEB Vereador João Marques

02 Thais Duarte Dantas EMEB Olivia Ap.da Silva Guglielmo

03 Daniela São Felício de Holanda EMEB Sebastião Gregório dos Santos

04 Danka Tenório de Souza EMEB Joaquim Vicente da Silva

05 Darlene de Jesus Lopes Cybis EMEB Roseli Aparecida Mendes

06 Gislaine Edileuza da Silva Dourado EMEB Antonio Paulino Sobrinho

07 José Roberto da Silva EMEB Benedito Vieira da Mota

* Só será realizada a divulgação de nova lista de candidatos se houver recursos.